（公財）日本ソフトボール協会　第3種公認審判員認定講習会申込書
令和 　 年　　月　　日
滋賀県ソフトボール協会　会長　西村高司　様
下記の通り申込みいたします
滋賀県会場　No.
	ふりがな

	性　別
	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	男・女
	電　話
	自宅

　　  －　　－

	現住所
	〒
滋賀県

	携帯電話

－　　－

勤務先
※１
	ふりがな

	電　話
	　　  －　　－

	名称

所属支部
※2
	支部協会名　　　　　　　　　支部　   チーム名

受講料
※3
	一般： ６,000円　　　　　中高校生： ４,000円　　　　　共通・別途教本代： 2,000円

◆この申込書に記入された個人情報は、ソフトボール協会より認定証書・必要書類の作成、および各案内書発送等に使用することを予めご承知おきください。それ以外の用途での利用は行いません。
※1：中高校生の受講者は勤務先名に現在の所属学校名を記入してください。
※2：所属支部が不明の場合は未記入で構いません。
※3：受講料は認定講習会当日受付でお支払いください。
※4：No.欄はソフトボール協会で使用（管理番号等付与）しますので未記入でお願いします。